
 

 A شده  محافظت : بندی طبقه

 فقط یک کارت. همین و بس. 

 ۲۰۲۶ژوئن  ۳

های شناسایی شامل شماره بهداشت و نشانگر شهروندی شما خواهند بود؛ تنها یک کارت  های رانندگی و کارت ژوئیه، گواهینامه  ۲از 

   ها متکی هستید.ایمن و مطمئن برای خدماتی که به آن

 

 کارت واحد دولت آلبرتا 

های بهداشت شخصی و نشانگرهای شهروندی کانادا  ای است که شامل شماره های جدید و تمدید شده دولت آلبرتا در حال صدور کارت 

خواهد بود. با تجمیع اطلاعات هویتی، شماره بهداشت شخصی و اطلاعات تابعیت در یک مدرک، دیگر نیازی نخواهد بود که  

 ها و خدمات، چندین مدرک شناسایی را همراه داشته باشند. ها برای دسترسی به برنامه آلبرتایی

های جدید همچنین  دهنده تاریخ غنی و هویت استان ما است. کارت های جدید دارای طراحی مدرن جدیدی خواهند بود که بازتاب کارت 

ای هستند که به محافظت در برابر تقلب کمک خواهند کرد. با گذشت زمان، این تغییر، نیاز به های امنیتی پیشرفته دارای ویژگی

 های بهداشتی آلبرتا را کاهش داده و در نهایت از بین خواهد برد. های کاغذی مراقبت کارت 

ها یک بهبود عملی هستند که زندگی را برای آلبرتایی ها  روزرسانی ظاهری هستند. آن شده فراتر از یک به های بازطراحی "این کارت 

ها را برای  کنند و آنسازی می های شناسایی آلبرتا را مدرنهای رانندگی و کارت های جدید، گواهینامهتر خواهند کرد. ویژگی آسان

سازند. داشتن یک کارت امن، یک پیشرفت عملی است که هم  تر میاعتمادتر و کاربردی تر، قابل دسترسی روزمره به خدمات امن 

 ها خدمات بهتری ارائه خواهد داد. اکنون و هم در آینده به آلبرتایی

 دیل نالی، وزیر خدمات آلبرتا و کاهش مقررات زائد  

کنند، باید مدرکی ارائه دهند که نشان دهد  افرادی در آلبرتا که برای دریافت یا تمدید گواهینامه رانندگی یا کارت شناسایی اقدام می 

ها اضافه  طور قانونی اجازه حضور در کانادا را دارند. افرادی که تابعیت کانادایی خود را تأیید کنند، نشانگر تابعیت به کارت آنبه

توانند گواهینامه رانندگی یا کارت شناسایی دریافت کنند و ممکن است یک  خواهد شد. افراد غیرشهروندِ واجد شرایط همچنان می 

باره برای افرادی که در آلبرتا به زمان بیشتری برای تهیه مدارک مورد نیاز نیاز دارند، در نظر گرفته  روزه یک  ۶۰مهلت ارفاقی 

 شود. 

های  تر خواهند کرد. با ادغام شماره تر و راحت های جدید، دسترسی به خدمات را برای افراد واجد شرایط در آلبرتا ساده "این کارت 

سازی کرده و نحوه اتصال  های شناسایی، ما دسترسی به خدمات بهداشتی را سادههای رانندگی و کارت بهداشت شخصی در گواهینامه

 سازد." گوتر میها کارآمدتر و پاسخبخشیم؛ امری که ارائه مراقبت را برای آلبرتاییاطلاعات در سراسر سیستم را بهبود می 

 جاستین رایت، وزیر خدمات بهداشت اولیه و پیشگیرانه  

برای افزودن شماره بهداشت شخصی به کارت خود، آلبرتایی های واجد شرایط باید هنگام درخواست یا تمدید گواهینامه رانندگی یا 

کارت شناسایی، کارت بیمه سلامت آلبرتا، مدرک شناسایی معتبر و مدرک اثبات حق قانونی اقامت را همراه داشته باشند. نمایندگان 

صورت حضوری واجد شرایط بودن بیمه سلامت آلبرتا را تأیید خواهند کرد، از جمله برای اعضای  ه ب ( Registryدفاتر ثبت )

 های بهداشت شخصی به گواهینامه یا کارت شناسایی اضافه خواهند شد. وابسته خانواده. پس از تکمیل این فرایند، شماره

 حقایق سریع: 
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صورت روان و بدون مشکل صورت  ها بهاجرای این طرح در دو مرحله انجام خواهد شد تا روند انتقال برای آلبرتایی •

 گیرد.  

o   مرحله اول 

ها هنگام تمدید کارت یا دریافت کارت برای اولین بار، حضور قانونی خود را شخصاً در  همه آلبرتایی ▪

کنند. پس از تأیید یک دفتر ثبت احوال با استفاده از مدارک قابل قبول مانند شناسنامه کانادایی تأیید می

 به گوشه سمت راست بالای کارت اضافه خواهد شد. " CANشهروندی کانادا، یک نشانگر "

های واجد شرایط که شهروند یا مقیم دائم آلبرتا هستند و تحت پوشش طرح بیمه سلامت آلبرتا  آلبرتایی ▪

(AHCIP  ) هایی دریافت  قرار دارند، هنگام تمدید کارت خود یا دریافت آن برای اولین بار، کارت

  ۱۳تا  ۱۲خواهند کرد که شماره بهداشت شخصی آنها در پشت آنها درج شده است. این شامل جوانان 

شود که ممکن است یک کارت شناسایی رایگان با شماره بهداشت شخصی یکپارچه دریافت  ساله می 

 کنند.

o   مرحله دوم 

مانده که شهروند یا مقیم دائم هستند  های واجد شرایط باقی ادغام شماره بهداشت شخصی به تمام آلبرتایی ▪

توانند سال همچنین می ۱۴قرار دارند، گسترش خواهد یافت. کودکان زیر   AHCIPو تحت پوشش 

یک کارت شناسایی رایگان با شماره بهداشت شخصی یکپارچه، با امکان درج عکس و امضا، دریافت  

 کنند.

 های رانندگی جدید نسبت به نرخ فعلی افزایش نخواهد یافت. های شناسایی و گواهینامههای کارت هزینه •

 اطلاعات مرتبط 

 ویدئوی اعلامیه را تماشا کنید •

 های شناسایی جدید های رانندگی و کارت گواهینامه •

 گواهینامه رانندگی بگیرید  •

 کارت شناسایی دولتی بگیرید •

 
 

 پرسش های رسانه ای

 کوین لی  

۵۸۷-۷۸۵-۴۳۶۶ 

 دبیر مطبوعاتی، خدمات آلبرتا و کاهش مقررات زائد  
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